ICHAIR
MEYLIFE
Riferimento NT99: 12.21.27.009
Prezzo base a partire da:
9.750,00 €
Carrozzina elettronica con
movimentazione
biomeccanica

 Pedane elevabili regolabili elettronicamente
 Ruote motrici 14’’ pneumatiche - nere
 Ruote piroettanti 10’’ pneumatiche - nere
 Luci a LED
 Batterie 60Ah e caricabatterie 8A
 Ganci per trasporto in auto (ISO 7176-19)
COMPLETA LA CONFIGURAZIONE:
Prezzo
12.300 €
Prezzo
20.400 €
Ø RUOTA MOTRICE
12’’
14’’ 43cm 47cm 50cm
Codici:
ME-1650-BASIC-38 (mis 38)
ME-1650-BASIC-43 (mis 43)
ME-1650-BASIC-48 (mis 48)
ME-1650-BASIC-53 (mis 53)
Codic:
ME-1650-FULL-38 (mis 38)
ME-1650-FULL-43 (mis 43)
ME-1650-FULL-48 (mis 48)
ME-1650-FULL-53 (mis 53)
ALTEZZA SCHIENALE
Altezza 52 cm (solo MEYLIFE BASIC)
Altezza 57 cm (solo MEYLIFE BASIC)
921

Giallo
207
212
186
227
180
214
STD
120,00€
120,00€
120,00€
120,00€
120,00€
PrezzoCOLORE Cod. Meyra
Numeri di Repertorio DM:
ME-1650-38 (mis 38):
ME-1650-43 (mis 43):
ME-1650-48 (mis 48):
ME-1650-53 (mis 53):
Prezzo Cod. Meyra
Sospensioni leggere, portata max 120kg
Sospensioni con portata max 160kg
STD